

தமிழ்நாடு மின்உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மானக் கழகம்

எண் : 21

செய்தி வெளியீடு

தேதி : 17.04. 2021

அறிவிப்பு எண் 04/2020, நாள் 15.02.2020 மூலம் விண்ணப்பங்கள் பெறப்பட்ட உதவி பொறியாளர்/மின்னியல் 400 பதவிகளுக்கும் உதவி பொறியாளர்/இயந்திரவியல் 125 பதவிகளுக்கும் மற்றும் உதவி பொறியாளர்/கட்டடவியல் 75 பதவிகளுக்கும் 24.04.2021, 25.04.2021, 01.05.2021 மற்றும் 02.05.2021 ஆகிய நாட்களிலும், மற்றும் அறிவிப்பு எண்-03/2020 நாள் 08.01.2020 மூலம் விண்ணப்பங்கள் பெறப்பட்ட இளநிலை உதவியாளர்/ கணக்கு 500 பதவிகளுக்கும் 08.05.2021, 09.05.2021, 15.05.2021 மற்றும் 16.05.2021 ஆகிய நாட்களிலும் கணினி வழி தேர்வு நடத்திட உத்தேசிக்கப்பட்டது.

தற்போது அதிகரித்து வரும் கொரோனா தொற்று காரணமாக மேற்கண்ட பதவிகளுக்கு 24.04.2021 முதல் 16.05.2021 வரை மேற்காணும் தேதிகளில் உத்தேசிக்கப்பட்ட கணினி வழி எழுத்து தேர்வு தற்பொழுது ஒத்திவைக்கப்படுகிறது. மேலும் கணினி வழி எழுத்துத் தேர்வு நடைபெறும் நாட்கள் பின்னர் அறிவிக்கப்படும். விண்ணப்பதாரர்கள் தமிழ்நாடு மின் உற்பத்தி மற்றும் பகிர்மான கழகத்தின் www.tangedco.gov.in என்ற இணையத்தையும் அவரவர் மின்னஞ்சல் முகவரியையும் அவ்வப்பொழுது பார்வையிடுமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறது.

தலைமைப் பொறியாளர்/பணியமைப்பு

வெளியீடு: தலைமை மக்கள் தொடர்பு அலுவலகம், த.ந.மி.உ.ம.ப.க, சென்னை -2.

TANGEDCO

No. 21

PRESS RELEASE

DATE:17.04.2021

It was proposed to conduct computer based examination for 400 posts of Assistant Engineer/ Electrical, 125 posts of Assistant Engineer/ Mechanical and 75 posts of Assistant Engineer/Civil notified vide Notification No.04/2020 dated 15.02.2020, tentatively on 24.04.2021, 25.04.2021, 01.05.2021 and 02.05.2021 and for the 500 posts of Junior Assistant/ Accounts notified vide notification No.03/2020, dated 08.01.2020, tentatively on 08.05.2021, 09.05.2021, 15.05.2021 and 16.05.2021.

The exam dates scheduled for the above said posts between 24.04.2021 to 16.05.2021 has been postponed due to surge in COVID cases and the tentative exam dates will be intimated later. The candidates are requested to access the TANGEDCO website www.tangedco.gov.in and their registered mail id then and there.

CHIEF ENGINEER/PERSONNEL

Issued by O/o. Chief Public Relation Office, TANGEDCO, Chennai-2.